Ośrodka Pomocy Społecznej w Szklarskiej Porębie. 

7.  Dokonanie zwrotu opaski bezpieczeństwa zostanie stwierdzone w protokole zdawczo-
odbiorczym.  

8.  W przypadku braku zwrotu opaski bezpieczeństwa Odbiorca zobowiązuje się do zwrotu 
na rzecz Miasta równowartości ceny jej zakupu tj. 378,00 zł (słownie: trzysta 
siedemdziesiąt osiem 00/100). Zwrot równowartości następuje przelewem bankowym 
na następujący rachunek bankowy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szklarskiej 
Porębie: 87 1090 1987 0000 0005 2601 2683. Brak  dokonania terminowej płatności 
uprawnia Miasto do naliczania odsetek za opóźnienie w wysokości ustawowej.